
 

 

UCHWAŁA NR XI.86.2019 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236,  

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 

Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III.17.2018 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Domaszowice na 2019 rok, zmienionej uchwałą nr IV.24.2019 Rady Gminy Domaszowice  

z dnia 25 lutego 2019 r., uchwałą nr V.30.2019 Rady Gminy Domaszowice z dnia 26 marca 2019 r., uchwałą  

nr VI.39.2019 Rady Gminy Domaszowice z dnia 30 maja 2019 r., uchwałą nr VII.51.2019 Rady Gminy 

Domaszowice z dnia 25 czerwca 2019 r., uchwałą nr VIII.64.2019 Rady Gminy Domaszowice z dnia 13 września 2019 r., 

uchwałą nr IX.73.2019 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 października 2019 r. oraz uchwałą nr X.80.2019  

Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) określony w § 13 załącznik nr 10 „Plan dochodów budżetowych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie 

Domaszowice na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 18 520 312,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 16 806 386,08 zł; 

2) dochody majątkowe: 1 713 926,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 18 432 508,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 16 160 179,08 zł; 

2) wydatki majątkowe: 2 272 329,00 zł. 

3. Przychody budżetu: 1 934 967,52 zł. 

4. Rozchody budżetu: 2 022 771,52 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 
  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Adam Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 96



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XI.86.2019 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2019 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia 

WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

750 Administracja publiczna 44 300,00 --- 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 300,00 --- 

 
 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
42 300,00 --- 

 
 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 000,00 --- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- 44 300,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi --- 44 300,00 

 
 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
--- 42 300,00 

 
 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
-- 2000,00 

  Razem zmiany wydatków bieżących: 44 300,00 44 300,00 

  OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW: 44 300,00 44 300,00 
162

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 96



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XI.86.2019 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów budżetowych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi  

w Gminie Domaszowice na 2019 rok 

Dz./Par. Rozdz. Wyszczególnienie Plan na 2019 rok (w zł) 

1 2 3 4 

Dochody 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
265 000,00 

Razem dochody: 265 000,00 

Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 300,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 309 300,00 

  I. Wydatki bieżące, z czego: 309 300,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 309 300,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 300,00 

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 267 000,00 

Razem wydatki: 309 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 96


		2020-01-08T13:29:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




